2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  _29.11.2011__  №  _1-4/412_
Об утверждении  муниципальной целевой программы
«Комплексное социально-экономическое
развитие городского округа Домодедово
на 2012-2015 годы»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и, учитывая результаты проведенных 23 ноября 2011 года публичных  слушаний,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное социально-экономическое развитие городского округа Домодедово на 2012-2015 годы» (прилагается).

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Призыв».

            3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных  комиссий.
Глава  городского округа                                                             Л.П. Ковалевский

2